CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 - CEP 87111-000 - Sarandi - Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativorapcms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 283/2023

Sarandi, 29 de setembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja instalado um redutor de velocidade do tipo - quebra-molas" na
Avenida Felício Turquino, entre as Ruas Rei Zumbi dos Palmares (antiga Rua 18) e
José Marti (antiga Rua 19).

A fim de coibir a alta velocidade dos veículos e prevenir acidentes.
Respeitosamente, Vereador Fábio de Souza Silveira "Balako".

Plenário Adéreio s da Silva.

FÁBIO i o ZA SILVEIRA "BALAKO"
as ar-Autor

venfabiobalakogems.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 283/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRESE AÇÃO 29/09/2023

SESSÃO ORDINÁ A DO DIA: 02/10/2023

ENCAMINHADO RAVÉS OFÍCIO N°
136/2023/

VISTO PRESIDE